

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.043.2022 BS – preparaty do dezynfekcji skóry i błon śluzowych

## INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części 2, poz. 1 i 3 - ZAŁĄCZNIK NR 1, SZCZEGÓŁOWY WYKAZ CEN  
*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby opakowanie posiadało zintegrowany na stałe (brak możliwości odkręcenia) atomizer. Takie rozwiązanie pozwoli zabezpieczyć preparat przed zanieczyszczeniem innymi substancjami.”*

ODPOWIEDŹ

Tak (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 2 dotyczy projektu umowy

*„Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:  
- modyfikację par. 6 ust. 1 lit. c wzoru umowy na następujący: "za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części Umowy”.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 3 dotyczy projektu umowy

*„Ze względu na niestabilną sytuację na świecie ( Covid- 19, wojna w Ukrainie) prosimy o przewidzenie możliwości podwyższenia wartości umowy brutto w uzasadnionych przypadkach, których ciężar udowodnienia spoczywa na Wykonawcy.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 4

*„Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z tym iż posiadany obecnie system dozowania Nexa jest jednorazowym systemem zamkniętym, Zamawiający oczekuje aby w przypadku oferty innych dozowników zaoferowane preparaty były również w butelkach systemu zamkniętego jednorazowego.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga systemu zamkniętego jednorazowego tak jak opisał w SWZ (opis przedmiotu zamówienia pkt.5).

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 4

*„Prosimy o wyjaśnienie czy substancje nawilżające, pielęgnujące oraz regenerujące skórę wymagane przez Zamawiającego to minimum - witaminą E, gliceryna i pantenol?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga substancji nawilżających, pielęgnujących i regenerujących skórę a więc przynajmniej trzech i mogą to być m. in. witamina E, gliceryna i pantenol.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 4

*„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu, który podczas procedury higienicznej dezynfekcji wymaga jednokrotnej aplikacji 3 ml środka do dezynfekcji.”*

ODPOWIEDŹ

Tak (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 4

*„Czy Zamawiający oczekuje pełnego spektrum wirusobójczego w 30 sek.?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SWZ.

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 4

*„Prosimy o wyjaśnienie czy w CZĘŚCI NR 4 poz. 1 Zamawiający dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Higieniczna dezynfekcja wg. EN 1500: 2x 1,5 ml w czasie 2 x 15 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk, EN 12791: 2 x 1,5 ml w 3 min. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych. Spektrum działania zgodnie z normą EN 14885: EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476, EN 1500, EN 12791. Opakowanie wkład 1l do dozownika w systemie zamkniętym z odpowiednim przeliczeniem opakowań wymaganych przez Zamawiającego.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 4

*„Prosimy o wyjaśnienie czy w CZĘŚCI NR 4 poz. 2 Zamawiający dopuści dozownik łokciowy w systemie zamkniętym, hermetyczny system zamknięty bez dostępu powietrza. Dozowniki są kompatybilne z preparatem konfekcjonowanym w jednorazowe worki, które zostały zaproponowane w pytaniu 1 (pytanie powyżej). Wymiary: szerokość 133mm, wysokość 270 mm, głębokość 115 mm.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy projektu umowy

*„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy.

PYTANIE NR 11 dotyczy projektu umowy

*„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r1. ust. 1. oraz Art. 15r1. ust. 2. wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?”*

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12 dotyczy projektu umowy

*„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?”*

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 13 dotyczy projektu umowy

*„Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?”*

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 14 dotyczy projektu umowy

*„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 5

*„Czy w pakiecie nr 5 – Zamawiający dopuści preparat posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga produktu zarejestrowanego jako lek.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych